PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01. 2013  № 3-р
	Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих право на внеочередное обеспечение жилыми помещениями на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании Федеральных законов № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 159 – ФЗ от 21.12.1996 г. «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановления Администрации Смоленской области от 28.11.2008 г. № 641 «Об утверждении положения о порядке осуществления органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений смоленской области государственных   полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями, постановлениями Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2012 № 440, от 06.12.2012 № 574:
1. Утвердить прилагаемый список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и имеющих право на внеочередное обеспечение жилыми помещениями на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Л.Л. Дацко

	Утверждено

распоряжением Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от «___» _______________ 2013    № ____

СПИСОК
список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и имеющих право на внеочередное обеспечение жилыми помещениями на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	1.
	Хрюкин Альберт Михайлович
	29.04.1997
	Пост. Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2012 № 440

	2.
	Хрюкина Ирина Сергеевна

	12.10.2002
	Пост. Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2012 № 440

	3.
	Хрюкина Дарья Сергеевна
	30.05.2006
	Пост. Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2012 № 440

	4.
	Цыганков Игорь Сергеевич
	18.09.2005
	Пост. Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области от 06.12.2012 № 574

	5.
	Цыганков Артем Викторович
	14.01.2008
	Пост. Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области от 06.12.2012 № 574

	6.
	Цыганков Андрей Викторович
	04.10.2009
	Пост. Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области от 06.12.2012 № 574